ROSÁRIO DO SUL - RS

DECRETO Nº 104, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

Categoria: Decretos
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 7 de dezembro de 2021

DECRETA O VALOR ATUALIZADO DA TARIFA DE TRANSPORTE COLETIVO DE ÔNIBUS NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO
SUL.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2236/Lj4djubGNqELcPIzgQhIEc3RktmlvYSh.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2236/Lj4djubGNqELcPIzgQhIEc3RktmlvYSh.pdf